
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PRODEJNÍ BONUSOVÝ 

PROGRAM 

PRO ZÁKAZNÍKY 
 

 

Společnost EXTE SPOJ, s.r.o. se rozhodla vytvořit věrnostní 

prodejní bonusový program pro naše zákazníky. Věrnostním 

programem se Vám, našim zákazníkům, snažíme nabídnout ještě 

něco navíc - nějakou tu radost. Rozhodli jsme se vytvořit 3 

programy, tak aby naši zákazníci měli možnost volby. Vytvořili 

jsme pro Vás věrnostní program, v rámci kterého získáváte za 

odběr,  zboží  v příslušné hodnotě za opravdu symbolickou cenu.  

 

Nabídka v katalogu je zásadně volena tak, aby jste ji mohli, v 
závislosti na svých vnitrofiremních pravidlech, využívat pro 
osobní i firemní účely.  
 
Náš bonusový program je rozdělen na 3 části: 
 

1. Zákazníci  s odběrem na fakturu 
2. Objednávky uskutečněné přes internetový ochod 
3. Hotovostní prodej na našich prodejnách 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

VYBERTE SI PROGRAM 

DLE SVÝCH POTŘEB 

 
 

TŘI BONUSOVÉ PROGRAMY: 

 

1. Zákazníci s odběrem na 

fakturu 

2. Objednávky uskutečněné 

přes internetový obchod 

3. Hotovostní prodej na 

našich prodejnách 

1. Zákazníci s odběrem na fakturu 
 

Aby jste byli zařazeni do bonusového programu společnosti EXTE SPOJ 

stačí, aby jste si na základě jednání s Vaším obchodním zástupcem 

domluvili odběr zboží na fakturu a dále zaslali krátký e-mail na adresu 

brno@exte.cz s větou, že se přihlašujete do věrnostního programu. 

 

Vytvořili jsme pro Vás věrnostní program, v rámci kterého získáváte za 

odběr zboží nebo služeb body. Počet bodů je odvozen od fakturované 

částky v přepočtu 1.000 Kč bez DPH = 1 bod. Účastníci programu bývají 

pravidelně jedenkrát za 3 měsíce formou čtvrtletního výpisu informováni o 

aktuálním stavu svého konta. V případě dosáhnutí určitého počtu bodů si 

můžete libovolně vybrat zboží dle naší nabídky, která je uvedena na další  

straně a za tento dárek zaplatíte opravdu symbolickou cenu. 

2. Objednávky uskutečněné přes internetový obchod 

 
V případě, že budete zboží objednávat přes náš internetový obchod 

s nářadím na adrese www.exteobchod.cz obdržíte v rámci našeho 

programu tyto výhody. Pokud Vaše objednávka přesáhne některou z 

níže uvedených hodnot bez DPH obdržíte za 1,00 Kč jednorázově 

zboží dle příslušného objemu objednávky: 

 

 Nad 3.000 Kč – výběr zboží na další stráně 

 Nad 6.000 Kč – výběr zboží na další straně 

 Nad 12.000 Kč – výběr zboží na další straně 

 Nad 20.000 Kč – výběr zboží na další straně 

 

 

 

3. Hotovostní prodej na našich 

prodejnách 
 

V případě, že se rozhodnete odebírat zboží přímo na 

našich prodejnách a zaplatíte toto zboží v hotovosti, 

obdržíte od nás při prvním nákupu nad 500 Kč 

kartičku, kde je uvedeno 10 políček po 500 Kč a  

pokud další Váš nákup přesáhne částku vyšší jak 

500 Kč obdržíte od nás potvrzení o nákupu a 

jakmile dosáhnete vyplnění všech deseti polí 

obdržíte od nás za 1,00 Kč jednorázovou odměnu za 

Vaše nákupy. Výběr zboží naleznete na další straně. 

Kaţdý si můţe vybrat program dle svých potřeb nebo můţete vyuţít i všechny tři programy 

dohromady. 
 

„ZÁLEŢÍ JEN VÁS“ 

mailto:brno@exte.cz
http://www.exteobchod.cz/


 

 

   

PRAVIDLA PROGRAMU 
 

V případě jakýchkoliv dotazů 

nás neváhejte kontaktovat buď 

formou e-mailu: brno@exte.cz, 

faxu: 547 219 122 nebo 

telefonu: 547 242 243 a veškeré 

informace k uvedenému 

programu Vám poskytnou i 

naši obchodní zástupci firmy. 

  

 

8. EXTE si vyhrazuje právo v případě vyčerpání 

zásob nebo v případě jiných nepředvídatelných 

okolností nahradit vybrané zboţí obdobným zboţím 

ve stejné bodové  a cenové hodnotě. 

 

9. Katalog představuje aktuální seznam zboţí. 

Nabídka komodit je zásadně volena tak, aby ji 

zákazníci mohli vyuţít pro firemní i osobní účely, v 

závislosti na vnitrofiremních pravidlech. 

 

10.V ţádném případě nesmí tento program 

zasahovat do vnitrofiremních pravidel a zákazník je 

povinen na tuto skutečnost upozornit. 

 

1. Společnost EXTE SPOJ s.r.o. (dále jen EXTE) se zavazuje, 

ţe zákazník obdrţí po získání příslušného počtu bodů a nebo 

v případě splnění podmínek z internetového obchodu či 

prodeje zboţí na našich prodejnách a na základě zaslané 

ţádosti, zboţí podle svého výběru za daný symbolický 

poplatek z aktuálního katalogu bonusového programu. 

2. EXTE se zavazuje, ţe zákazník obdrţí zboţí nejpozději do 

30 dnů od zaslání ţádosti. Zboţí můţe zákazník obdrţet jen 

pokud nemá k EXTE závazky po splatnosti. 

 3. Tato akce je určena pouze pro zákazníky EXTE. 

  

4. Body se získávají za odběr zboţí a sluţeb od EXTE  

přepočtem z fakturované částky v poměru 1.000,- Kč bez 

DPH = 1 bod. Zaokrouhluje se dolů, tzn. 3.999,- Kč = 3 body. 

V rámci programu lze získat maximálně 1.000 bodů za rok. 

 

5. Zákazník je pravidelně jedenkrát za 3 měsíce informován o 

počtu bodů, formou čtvrtletního výpisu z bonusového konta. 

Součástí výpisu je i formulář ţádosti o vybrané zboţí dle 

Vašeho poţadavku- objednávkový kupon.  

 

6. V případě akcí z e-shopu a hotovostního prodeje na našich 

prodejnách platí, ţe zákazník obdrţí zboţí dle příslušných 

pravidel splnění pro daný typ akce. 

 

7. Věrnostní program byl zahájen 1.1.2010 a potrvá  do 

31.12.2010. Zákazníci o své zboţí  musí poţádat nejpozději do 

31.3.2011.  

 

 

mailto:brno@exte.cz


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           3. Hotovostní prodej na našich prodejnách 
    Vyberte si zboţí za symbolickou 1 Kč  
  
 

 
 

I za symbolickou cenu může být velká radost 
 

 

č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 
Sada plochých 
klíčů 6-22mm 
8 dílů + 
šroubovák, 
bity  

Vodováha 
2000mm  

40 dílná sada 
šroubovacích 
nástavců  

Plastový box 
na nářadí 
600mm  

5 x rukavice 
TERN + metr 
3m + plast. 
svítilna + 
výsuvný nůž 

 

1. Zákazníci s odběrem na fakturu 
Vyberte si zboţí dle Vašeho poţadavku a zaplatíte opravdu jen 

symbolickou cenu 
 
BONUS 

BODY 

č. 1 č. 2 č. 3 

50  

1 Kč 

PROFI sada 
očkoplochých klíčů 

6-22mm 8 dílů 

HONITON 

PROFI sada hlavic 
27 dílů ¼ 

HONITON 

Vysavač AKU 
12V 

100  

1 Kč 

PROFI sada hlavic 

25 dílů ½ 

HONITON 

Buben samonavíjecí 

230V 15m, 1,5m 

AKU vrtačka 

12V BLACK 

DECKER  

200  

1 Kč 

PROFI sada hlavic 

94 dílů ¼ - ½ 

HONITON 

AKU vrtačka, 

svítilna, soft bag, 

příslušenství 

BLACK DECKER 

Úhlová bruska 

125mm 1200W + 

109 dílná sada 

BLACK 
DECKER 

300  

1 Kč 

PROFI sada 

očkoplochých klíčů 
6-32 24 dílů 

HONITON 

Hliníkový žebřík 

3x9 Krause  

PROFI 

příklepová 
vrtačka 

DEWALT 

400 

10 Kč 

PROFI sada hlavic 

99 dílů ¼-3/8-1/2 
HONITON 

Sekačka na trávu 

1200W, 34cm, 35 
litrů koš BLACK 

DECKER GR3400 

PROFI úhlová 

bruska  125mm 
DEWALT 

500 

10 Kč 

PROFI sada hlavic 
111 dílů ¼-3/8-1/2 

HONITON 

PROFI AKU 
vrtačka DEWALT 

PROFI přímočará 
pila DEWALT 

700 

10 Kč 

Digitální fotoaparát 

SONY 

LCD televizor 

HYUNDAI 37cm 

Štípač na dřevo 

LH52 

1 000 

10 Kč 

Týdenní pobyt v penzionu Sonnenschein v Rakousku pro 2 

osoby, lyžařské středisko Fugen, možnost lyžovat celoročně na 
ledovci TUX nebo vhodné i pro pěší turistiku a kola. 

 

 

2. Objednávky uskutečněné přes internetový obchod 
Vyberte si zboţí za symbolickou 1 Kč 

 
Odběr 

zboţí nad 

č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 

3.000 Kč Kleště SIKO  2 x rukavice 

TERN + plast. 
svítilna + metr 

3m 

Sada 

plochých 
klíčů 6-17mm 

6 dílů 

Rybářský 

organizér 

Vodováha 

NIVELA 
800mm 

6.000 Kč Sada 
očkoplochýc

h klíčů 6-17 

6 dílů  

Kufr na nářadí 
410mm  

Sada fréz do 
dřeva  

Posuvné 
měřítko 

digitální  

5x rukavice 
TERN + 

vodováha  

1500mm + 
svítilna 

12.000 Kč Sada 

očkoploch. 

klíčů 6-
22mm 12 

dílů 

HONITON 

PROFI sada 

hlavic 33 dílů 

¼ HONITON 

Sada vrtáků 

15-ti dílná 

HSS 
COBALT 

1,5-10 

Příklepová 

vrtačka 500W 

kufr BLACK 
DECKER 

10 x rukavice 

TERN + AKU 

svítilna LED 
9V 

20.000 Kč Úhlová 

bruska 

BLACK 
DECKER 

125mm + 

Příklepová 
vrtačka 

500W 

Přímočará pila 

480W 

BLACK 
DECKER + 

Bruska úhlová 

115mm 

Autovysavač 

12V BLACK 

DECKER + 
AKU vrtačka 

Sada hlavic 

94 dílů ¼“ – 

½“  

Sada 

ráčnových 

klíčů 10-19 7 
dílů  

 



 
 

PŘEHLED ZBOŽÍ PRO ZÁKAZNÍKY S ODBĚREM NA FAKTURU 
 

50 BONUS bodů:                                  100 BONUS bodů:                                       
                                               Sada klíčů HONITON             Sada hlavic ¼                  Vysavač AKU 12V                                                                               Sada hlavic HONITON ½     Buben samonavíjecí              AKU vrtačka                                               

                                                                                                                                                                                                

200 BONUS bodů:                             300 BONUS bodů:                
                                                    Sada hlavic HONITON        Sada AKU vrtačka         Úhlová bruska 125mm                                                                             Sada klíčů HONITON             Hliníkový žebřík               Příklepová vrtačka 
                                                                                                       

400 BONUS bodů:                             500 BONUS bodů:                                    
                                            Sada hlavic HONITON          Sekačka na trávu                Úhlová bruska                                                                                       Sada hlavic HONITON          AKU vrtačka               Přímočará pila   
 

700 BONUS bodů:                                                                 Týdenní pobyt pro 2 osoby  

                                   Digitální fotoaparát SONY          LCD televizor 37 cm            Štípač na dřevo                                                                          

                                                                                                                                                                     v rakouských Alpách 



 

 
 

PŘEHLED ZBOŽÍ PRO ZÁKAZNÍKY OBJEDNÁVAJÍCI Z E-SHOPU 
Objednávky uskutečněné na e-shopu nářadí www.exteobchod.cz, v případě ţe objednávka přesáhne níţe uvedenou hodnotu můţete si vybrat z následujícího zboţí: 

 

Nad 3.000 Kč:                   
                                             Kleště SIKO                                         Rukavice Tern + svítilna + metr                                Sada klíčů               Rybářský organizér       Vodováha 800mm 

                                                                        

Nad 6.000 Kč:                    
                                   Sada očkoplochých klíčů      Kufr na nářadí           Sada fréz do dřeva         Posuvné měřítko                                Rukavice Tern + vodováha + svítilna 

 

Nad 12.000 Kč:                   
                                                 Sada klíčů                     Sada hlavic                  Sada vrtáků              Příklepová vrtačka                 Rukavice Tern + AKU svítilna 

                                                                              

Nad 20.000 Kč:                           
                                          Úhlová bruska +   Příklepová vrtačka                    Přímočará pila  + Bruska úhlová                             Autovysavač + AKU vrtačka                      Sada hlavic             Sada ráčnových klíčů                       

http://www.exteobchod.cz/


 

 
 

PŘEHLED ZBOŽÍ PRO ZÁKAZNÍKY PLATÍCÍ V HOTOVOSTI NA NAŠICH PRODEJNÁCH 

 
Zákazníci, kteří dosáhnou vyplněním všech deseti polí při platbě v hotovosti, si mohou vybrat z následujícího zboţí: 

 
 
 

                   
 

                                                                                                                    Sada plochých klíčů + šroubovák, bity                       Vodováha 2000mm           Sada šroubovacích nástavců 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

           
 

                                                                                                           Plastový box 600mm                                           Rukavice TERN + metr 3m + svítilna + výsuvný nůţ 



 

Karta pro hotovostní odběr zboţí na prodejně 

 
Při kaţdé platbě nad 500 Kč si nechejte potvrdit Váš nákup naším razítkem, po vyplnění všech polí získáváte libovolné zboţí dle Vašeho výběru. 

 

 

Jméno: 

 

Příjmení: 

 

Společnost: 

 

 

500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 

500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 



 

Dárkový poukaz  

 
Na základě Vaší žádosti o vybrané zboží za symbolickou cenu dle Vašeho odběru Vám vystavíme tento dárkový poukaz na jméno nebo firmu a opravňuje Vás k odběru vybraného dárku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Dárkový 
poukaz  
 

  

 

 

 Jméno a Příjmení: Pavel Novák 
Společnost: PN TRADE, s.r.o. 

    

 

Tento poukaz opravňuje pana/paní Nováka 
ze společnosti PN Trade, s.r.o. 

    

 

 

K odběru rychlostní AKU vrtačky DEWALT 
DC731KA 

     

 Vydáno dne: 15. Dubna 2010 
  

Platí do: 31. Března 2011  

    
Množství: 1 ks  

 Nelze vyměnit za hotovost.      

  



 

 

 

 

 

 

 

. 

Prodej zboží uskutečňujeme prostřednictvím našich 
skladů v Brně a v Hostěticích u Telče, přes naši 
obchodní síť nebo přes e-shop. Dodávky provádíme 
přímo na linky vašich výrobních a montážních 
podniků, především v oblasti strojírenství, 
energetického a automobilového průmyslu. 
 
V současné době se naše společnost rozšířila i na 
prodej zboží přes internetový portál 
www.exteobchod.cz a prodej uskutečňujeme i pro 

maloodběratele přímo na našich prodejnách. 

 

 

  

Dokážeme pružně reagovat i na nestandardní 
materiál, který se na trhu běžně nevyskytuje a 
díky vlastní výrobě těchto komodit můžeme 
nabídnout zákazníkům kompletní servis. 
Otevřením centrálního skladu v Brně jsme 
rozšířili sortiment zboží a garantujeme rychlé a 
kompletní dodávky k našim zákazníkům. Před 
expedicí zboží je dodávka pečlivě 
kontrolována našim pracovníkem kontrolního 
oddělení a proto snižujeme veškerá rizika při 
vyskladnění zboží. Snažíme se o vykrytí celé 
objednávky v jedné dodávce nebo v časových 

intervalech podle přání zákazníka. 

V oblasti prodeje spojovacího materiálu působíme od 
roku 1993, nejprve jako firma EXTE, která se zabývá 
výrobou dopravníkových pásů (v současné době 
dodáváme tyto dopravníky do ŠKODY Mladá 
Boleslav) a od roku 2002 jako obchodní a výrobní 
společnost EXTE SPOJ, která se specializuje na 
obchod se spojovacím materiálem a výrobou 
nestandardního materiálu na základě výkresové 
dokumentace. Neustálým vývojem společnosti jsme 
již dosáhli hranice tisíc zákazníků a proto jsme v roce 
2005 otevřeli nový centrální sklad v Brně. Vzhledem k 
tomuto vývoji má naše firma již 55 zaměstnanců. 
Kapacitně jsme i rozšířili naši výrobu, která se 
nachází v sídle společnosti v Hostěticích u Telče a v 
současné době disponujeme již šesti CNC stroji, 
automaty, válcovačkou závitů a dalšími stroji. 
 
Filosofie firmy vychází od samého počátku ze 
stoprocentní garance prezentované nabídky, 
osobního přístupu ke každému zákazníkovi a 
vytvoření široké nabídky a servisu v oblasti 
spojovacího materiálu, kotevní techniky a nářadí.  
 

HISTORIE SPOLEČNOSTI 
 

http://www.exteobchod.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
„ZKUSTE NÁS…A UVIDÍTE“  

 

KONTAKTY 

 

Sídlo společnosti 

EXTE SPOJ, s.r.o. 
 

Hostětice 9 
588 56 Telč 
IČO: 26274132 
DIČ: CZ26274132 
Tel.: 567 317 381 
Tel.: 567 317 421 
Fax: 567 317 451 
E-mail: exte@exte.cz 

Banka - GE Money Bank, a.s. 
Číslo účtu - 160824658/0600 
 
Společnost je registrována pod 
značkou odd. C, vloţka 40387 ze 
dne 2.2.2002 u: Krajský soud v 
Brně 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS – CENTRÁLNÍ 

SKLAD SPOJOVACÍHO MATERIÁLU 

EXTE SPOJ, s. r.o. 
Ţelezná 16 (areál KOVOŠROTU) 
619 00 Brno – Komárov 
Tel.: 547 242 243 – zákaznický servis 
Tel.: 777 347 110, 777 347 115 
Fax: 547 219 122 
E-mail: brno@exte.cz 
 

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ – OBLAST 

VYSOČINA 

EXTE SPOJ, s. r.o. 
Hostětice 9 
588 56 Telč 
Tel.: 567 317 430 
Tel.: 777 347 106 
Fax: 567 317 451 
E-mail: vysocina@exte.cz 

E-mail: brno@exte.cz 
 

www.exte.cz 
 

www.exteobchod.cz 
 

mailto:brno@exte.cz
mailto:brno@exte.cz
http://www.exte.cz/
http://www.exteobchod.cz/

